

AS "LATVIJAS FINIERIS"

Vienotais reģistrācijas Nr. 40003094173

KĀRTĪBA

Rīgā

Sankcijas par Iekšējās kārtības noteikumu neievērošanu no Pakalpojumu sniedzēja un/vai Preču piegādātāja/saņēmēja puses

2018. gada 5. oktobrī

Spēkā no 2018.gada 1.novembra

1. Par katru konstatēto pārkāpumu tiek sastādīts akts. Ar akta saturu iepazīstina Pakalpojuma sniedzēja vai Preču piegādātāja/saņēmēja atbildīgo personu, un par konstatēto faktu informē struktūrvienības direktoru un atbildīgo personu par līguma izpildi.
2. Vienpersoniski sastādīt aktu par iepriekš minētajiem pārkāpumiem ir pilnvaroti līgumā noteiktie atbildīgie Uzņēmuma pārstāvji, visi vecākie darba aizsardzības speciālisti, drošības pārvaldības vadošais speciālists, vides speciālists, ugunsdrošības speciālists, kā arī katras struktūrvienības vadītājs, tai skaitā maiņas vadītājs, vai direktors par savā struktūrvienībā konstatētajiem pārkāpumiem.
3. Noteiktās sankcijas par pārkāpumiem tiek ieturētas no Pakalpojumu sniedzējam paredzētās atlīdzības summas vai arī Pakalpojuma sniedzējam tiek izsniegts rēķins, kas jāsamaksā desmit (10) dienu laikā no tā saņemšanas dienas.

PĀRKĀPUMS	SANKCIJAS
Individuālo aizsardzības līdzekļu nelietošana – aizsargķivere, atstarojoša veste, pretkrišanas aprīkojums u.c.	200 EUR
Darba vietas savlaicīga neattīrīšana no atkritumiem, atkritumu izmešana neatbilstoši Uzņēmuma noteiktajai kārtībai.	200 EUR + atkritumu utilizēšanas izmaksas
Darbs bīstamā vietā bez aizsargnožogojuma vai tā patvaļīga nojaukšana, bīstamās zonas nenorobežošana.	200 EUR
Ugunsbīstamo darbu veikšana bez norīkojuma-atļaujas saņemšanas	200 EUR
Atrašanās objektā alkohola vai citu apreibinošu vielu iedarbībā, to lietošana darba laikā, kā arī atteikšanās no alkoholisko vai narkotisko vielu klātbūtnes organismā pārbaudes.	200 EUR, izraidīšana un caurlaides anulēšana
Fotografēšana, filmēšana bez saskaņojuma.	100 EUR
Neziņošana par nelaimes gadījumiem, incidentiem, avārijām, ārkārtas situācijām.	100 EUR
AS "Latvijas Finieris" atbildīgo personu norādījumu par veicamajiem darba drošības un ugunsdrošības pasākumiem nepildīšana	100 EUR
Atkārtoti	500 EUR un darbu apturēšana
Smēķēšana teritorijā ārpus speciāli tam paredzētajām vietām	200 EUR
Caurlaižu režīma pārkāpšana, tai skaitā nepiederošu personu ievēšana	50 EUR

5.pielikums 2018.gada 5. oktobra
IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMIEM

Citi IKN pārkāpumi, piemēram, bojātu elektroierīču lietošana, drošības zīmju neievērošana, atrašanās ar darbu veikšanu nesaistītās zonās, vispārpieņemto uzvedības normu pārkāpšana u.c.	Atbilstoši pārkāpumu smagumam, no 50 EUR
Izsniegtās caurlaides neatgriešana pēc darbu pabeigšanas	30 EUR
Zādzība	Kompensācija pieckārtējā apmērā un caurlaides anulēšana
Ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumi (stāvēšana neatļautās vietās, bloķējot transporta vai gājēju ceļus, evakuācijas izejas, ugunsdzēsības līdzekļu bloķēšana un citi)	50 EUR
Sankcijas par Pakalpojuma sniedzēja darbinieku radītiem bojājumiem (aprīkojumam, būvēm, teritorijai), vides piesārņojumam tiks aprēķinātas atbilstoši uzņēmumam radīto zaudējumu apmēram	Atbilstoši zaudējumu apmēram

Drošības pārvaldības dienesta direktore



A.Būmane